Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 010/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AÇOUGUE E MERCADO CHIQUETTO LTDA 31.946.***/0001-97 198809900 147662 REBOUÇAS

AÇOUGUE E MERCADO CHIQUETTO LTDA 31.946.***/0001-97 198809985 147663 REBOUÇAS

ANTONIO LUCIANO PONTAROLO 049.***.839-28 178176625 141992 IMBITUVA

ANTONIO TADEU BARBOSA PINTO 026.***.809-02 194436475 146422 PINHÃO

AUTO POSTO DA PRAÇA LTDA 19.851.***/0001-60 187152330 132369 TIJUCAS DO SUL

BRUNA CAMILA GONCALVES CAMACHO 101.***.029-65 188495222 145107 MANDAGUARI

BRUNA CAMILA GONCALVES CAMACHO 101.***.029-65 188495990 145108 MANDAGUARI

CLEVERSON LUIZ DAGOSTIN 021.***.259-76 166416000 125147 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LUIZIANA LTDA 79.324.***/0001-61 195084335 131593 LUIZIANA

FABIANNA NEGRELLO 093.***.219-62 159876748 135417 QUITANDINHA

GISELE BARROSO ANGELO 043.***.869-16 197896906 141027 PONTAL DO PARANÁ

GISELI DE FATIMA CALDAS 047.***.309-39 191855523 130730 PINHÃO

IVALDIR DA SILVA 018.***.579-09 185406202 144502 PINHÃO

JOAO VOLSKI DE LIMA 018.***.199-80 180671714 167242 SANTA MARIA DO OESTE

JOAOZINHO MORELLO DA SILVA 616.***.470-00 182272108 130291 PINHÃO

JOAOZINHO MORELLO DA SILVA 616.***.470-00 182271225 130260 PINHÃO

JOSE JOSMAR GREMSKI 023.***.439-42 192020794 145871 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

JOSE SERGIO TEIXEIRA 042.***.959-82 194927487 146590 NOVA LARANJEIRAS

JOSÉ VOLNEI VIERO 306.***.760-87 175949941 141515 CIANORTE

JOSÉ VOLNEI VIERO 306.***.760-87 175954910 141516 CIANORTE

LEONEL GABRIEL SKROBUTE 025.***.639-97 191941195 145916 QUITANDINHA

LEONEL GABRIEL SKROBUTE 025.***.639-97 191943902 145917 QUITANDINHA

MARCOS MACIEL STINGLIN 655.***.779-04 197217561 147237 JAGUARIAIVA

MARIA HELENA SYKACZ 938.***.159-91 179462389 142350 TUNAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO 75.449.***/0001-73 180276998 129144 RIBEIRÃO CLARO

RAFAEL GUSTAVO CARNEIRO CARACANHA 042.***.609-24 186494849 144854 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

ROBERTO DA SILVA ARAUJO 770.***.601-53 175469397 141383 CAMBÉ

SABRINA GONZAGA RIBEIRO 072.***.799-05 166451922 138349 PARANAGUÁ

TATIANE APARECIDA RICARDO 584.***.702-97 179885174 142570 MANDIRITUBA

TERRA NORTE ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA. 05.465.***/0001-52 193881114 122036 APUCARANA

THIAGO CHIQUETTO 037.***.079-55 198809578 147653 REBOUÇAS

THIAGO CHIQUETTO 037.***.079-55 198809632 147659 REBOUÇAS

VALDECIR ROGERIO DA SILVA 043.***.689-89 189736754 145117 SANTA HELENA

VALDECIR ROGERIO DA SILVA 043.***.689-89 189821107 145389 SANTA HELENA

WILLIAM ALVES NUNES 068.***.689-26 192765188 146097 IMBITUVA

Curitiba, 31 de Janeiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI